[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   25.02.2021   №  588
 г. Бабаево
О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Бабаевского

муниципального района от 26.10.2017 № 31
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 от 06.10.2003 № 131-ФЗ Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 35 Устава Бабаевского муниципального района, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 26.10.2017 № 31 «Об утверждении структуры администрации Бабаевского муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения (прилагается):
- объединить структурное подразделение «Управление инвестиционной деятельности, торговли и предпринимательства» со структурным подразделением «Отдел социально-экономического анализа» в структурное подразделение «Управление социально-экономического развития, инвестиций и предпринимательства».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бабаевского

муниципального района                                                              Ю.В. Парфенов

Утверждена

Решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 26.10.2017 № 31

(в редакции решения Представительного Собрания района

от 25.02.2021 № 588)
Структура

администрации Бабаевского муниципального района с 25 февраля 2021 года

	Руководитель администрации

Бабаевского муниципального района

	Заместитель руководителя администрации района по народно-хозяйственному комплексу

	Заместитель руководителя администрации района, начальник финансового управления

	Заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам

	Заместитель руководителя администрации района, руководитель аппарата - управляющий делами

	Комитет по управлению имуществом (орган администрации района с правом юридического лица)

	Комитет по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности (орган администрации района с правом юридического лица)

	Финансовое управление (орган администрации района с правом юридического лица)

	Управление образования (орган администрации района с правом юридического лица)

	Управление делами

	Комитет по мобилизационной подготовке, гражданской защите и социальной безопасности

	Отдел архитектуры и градостроительства

	Управление социально-экономического развития, инвестиций и предпринимательства

	Отдел культуры и туризма

	Отдел по информационному обеспечению и защите информации

	Отдел сельского хозяйства

	Комитет физической культуры и спорта

	Архивный отдел

	Отдел опеки и попечительства

	Отдел кадровой работы

	Комитет по делам молодежи и общественным объединениям

	Отдел юридического обеспечения